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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 34/XXXIV/2022 

z obrad XXXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przed rozpoczęciem 

XXXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego poprosił wszystkich obecnych o powstanie, aby 

uczcić minutą ciszy pamięć św. pamięci Pani Joanny Stawiarskiej Radnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 10:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała 

do godz. 12.15. 

W sesji uczestniczyło 25 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 

pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 

XXXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 

w terminalu głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał 

radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej Pan Andrzej Duda uhonorował odznaczeniem państwowym 

Starostę Nowosądeckiego Pana Marka Kwiatkowskiego zasłużonego w działalności społecznej  

i samorządowej Srebrnym Krzyżem Zasługi. 

 

Uroczystego wręczenia odznaczenia w imieniu Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej dokonał 

Pan Mateusz  Małodziński II Wicewojewoda Małopolski. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podziękował za tak zaszczytne wyróżnienie. 

 

Po uroczystej ceremonii przekazania odznaczenia Pan Mateusz Małodziński  

II Wicewojewoda Małopolski zabrał głos. Podziękował Panu Staroście za ciężką i wieloletnią 

współpracę na rzecz mieszkańców Sądecczyzny i całego Województwa Małopolskiego oraz wkład 

i zaangażowanie w rozwój inwestycji w regionie m.in.  powiatową halą sportową ze strzelnicą przy 

Zespole Szkół w Marcinkowicach. 

 

Członek Klubu Wspólna Małopolska – Wspólna Sądecczyzna Pana Marian Dobosz  

w imieniu Klubu pogratulował Staroście Nowosądeckiemu Markowi Kwiatkowskiemu wyróżnienia. 

Nadmienił, iż trzeba docenić zaangażowanie i pracę w pozyskiwaniu środków 
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Ad. 2. 

Złożenie ślubowania 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż  

w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 

26 października br. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, Rady Powiatu 

Nowosądeckiego zgodnie z art. 387 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  w 

przypadku stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego wybranego w okręgu wyborczym na 

radnego powiatu, komisarz wyborczy postanawia o wstąpieniu na jego miejsce kandydata  

z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił 

prawa wybieralności.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

postanowieniem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 27 października br.  

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Nowosądeckiego, Pan Józef Głód 

objął mandat radnego. 

 

Pan Józef Głód odczytał tekst ślubowania: „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie 

wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa 

Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu  

i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”/„Tak mi 

dopomóż Bóg”. Tym samym Pan Józef Głód objął mandat Radnego Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC nadmienił, iż Pan Józef 

Głód jako jedyny spośród 115 osobowego grona radnych pełnił funkcję radnego Rady 

Powiatu Nowosądeckiego nieprzerwalnie od I Kadencji. 

 

Ad 3. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 25. 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Złożenie ślubowania. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

5. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje radnych. 

7. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

8. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu 

Nowosądeckiego. 

10. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Nowosądeckiego za rok szkolny 2021/2022. 

11. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonach  zimowych 2022/2023. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 18/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 19/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały  

nr 289/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 06 maja 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na 

realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 

2022 r. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za 

usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela  

i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2023 rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 

238/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy 

Łącka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969 wraz z pozyskaniem decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie: Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023. 
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19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały  

Nr 230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania i określenia wysokości, szczegółowych warunków przyznawania 

dodatków oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów 

aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz 

Gminy Grybów, w 2023 roku. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie odmowy wyrażenia 

zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

24. Oświadczenia, wolne wnioski.    

25. Zamknięcie sesji. 
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Ad 4. 

Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono 

żadnych poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu z XXXIII sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 

głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 26. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

W wyniku głosowania protokół z XXXIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

 

 

Ad 5. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Informuję, że w okresie międzysesyjnym 17 października br. wpłynęła interpelacja Pana 

Radnego Marcina Bulandy dot. . poprawy przejazdu przez drogę powiatową Nowy Sącz – 

Wilczyska w związku z prowadzoną przebudową 

 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi Radnemu. Została ona umieszczona na Portalu Radnego 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Ponadto w dniu 25 października br. wpłynęła wspólna interpelacja Pana Radnego Andrzeja 

Gancarza oraz Pana Radnego  Stanisława Sułkowskiego dot.  przyszłości Powiatowego 

Zespołu Szkół w Muszynie ze szczególnym uwzględnieniem funkcjonującego w zespole 

liceum i ogniska pracy pozaszkolnej 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi Radnym. Została ona umieszczona na Portalu Radnego 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
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Ad 6. 

Interpelacje radnych. 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor Obrzut  zgłosił interpelację dot.:  

 

 dot. modernizacji nawierzchni drogi powiatowej Ptaszkowa –Wojnarowa nr 1571 K  

w miejscowości Stara Wieś, Krużlowa Wyżna 

 dot. prośba o zainstalowanie znaków akustycznych poziomych oraz znaku 

pulsacyjnego „uwaga szkoła” na drodze powiatowej w miejscowości Siołkowa  

 dot. podjęcia działań przeciwdziałających zalewaniu drogi powiatowej w m. Grybów  

i w. Siołkowa 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Sułkowski zgłosił interpelację dot.:  

 

 

 

Ad 7. 

 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Na wstępie Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski złożył gratulacje Panu Józefowi 

Głodowi z tytułu objęcia mandatu Radnego Powiatu Nowosądeckiego. 

 

poinformował, iż Zarząd Powiatu Nowosądeckiego od ostatniej sesji odbył 5 posiedzeń, na 

których podjęto 34 uchwały Zarządu Powiatu. 

 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zabierając głos odniósł się do złożonych 

interpelacji. 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, promocji oraz udziału Zarządu 

Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 
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Ad 8. 

 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

  

Wicestarosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż na podstawie ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym przedstawił sprawozdanie z analizy 

oświadczeń majątkowych osób, które były zobligowane do złożenia oświadczeń 

majątkowych z takich przyczyn jak: objęcie stanowiska, otrzymania upoważnienia do 

wydawania decyzji administracyjnych, jak również odwołanie ze stanowiska, czy też 

rozwiązanie umowy. Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym 

terminie. Na podstawie analizy treści oświadczeń majątkowych, nie stwierdzono żadnych 

nieprawidłowości. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad 9. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

podstawie art. 25c ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

poinformował, iż wszystkie oświadczenia majątkowe Radnych Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2020 r. zostały złożone w ustawowym terminie. Na podstawie analizy 

treści oświadczeń nie stwierdzono nieprawidłowości. Ponadto zgodnie z informacją zawartą 

w piśmie z dnia 28 października 2020 roku po dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych Wojewodzie Małopolskiemu za rok 2021,  nie stwierdzono żadnych uwag zarówno 

w przypadku oświadczenia majątkowego Starosty Marka Kwiatkowskiego, jak i  

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. Urząd Skarbowy w Nowym Sączu 

przekazał również analizę z oświadczeń majątkowych, która została przekazana 

zainteresowanym. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 34/XXXIV/2022, 25 listopada 2022 r.                                       8 

Ad 10. 

Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Nowosądeckiego za rok szkolny 2021/2022. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału 

Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 11. 

 

Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonach  zimowych 2022/2023. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacjami i nie zgłosiły uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pan Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 12. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI przedstawił 

projekt uchwały.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/18 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że  

w wyniku głosowania: Uchwała Nr 335/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia  

25 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego  

z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 13. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 18/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI przedstawił 

projekt uchwały.  

 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 18/II/18 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Mienia i 

Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że  

w wyniku głosowania: Uchwała Nr 336/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia  

25 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 

dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady 

Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad.14. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 19/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI przedstawił 

projekt uchwały.  

 

 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 19/II/18 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że  

w wyniku głosowania: Uchwała Nr 337/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia  

25 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 19/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 

dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad.15. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały  

nr 289/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 06 maja 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na 

realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2022 

r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Pani Halina 

HAJTEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej  Pani Ewa Zielińska przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

uchwały nr 289/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 06 maja 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 

zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2022 r. – pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że  

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 338/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 289/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 06 maja 

2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON 

przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Nowosądeckim w 2022 r.– została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.16. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za 

usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela  

i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2023 rok. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut  przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela  

i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2023 rok  – 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosów – nieoddanych  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 339/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.  

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na 

koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 

2023 rok  – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały  

nr 238/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy 

Łącka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969 wraz z pozyskaniem decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut  przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Pan Antoni Poręba przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 

238/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Łącka w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 969 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  – 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosów – nieoddanych  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 340/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 238/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 

2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy 

Łącka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach  – została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad.18. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie: Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023. 

 

 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Pani Justyna 

TOKARCZYK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Pan Edward Ciągło 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna 

 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej RPN  Pan Marcin  BULANDA 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN  Pani Maria SZAROTA  przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Turystyki i Sportu RPN  Pan Marcin BULANDA 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN  Pan Krzysztof 

BODZIONY przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN  Pan Wiktor 

OBRZUT przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  Programu 

Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022 – pod 

głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

 

27 głosów – za 

 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 osoby – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: Uchwała Nr 341/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

25 listopada 2022 r. w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z 

Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023– została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.19. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały  

Nr 230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania i określenia wysokości, szczegółowych warunków przyznawania 

dodatków oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki. 

 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Marek Pławiak przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 

 i określenia wysokości, szczegółowych warunków przyznawania dodatków oraz innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 342/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania i określenia wysokości, szczegółowych warunków 

przyznawania dodatków oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki  – została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.20. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów 

aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy 

Grybów, w 2023 roku. 

 

 

Kierownik  Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Pani Maria Barbara Szarota przedstawiła opinię 

do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2023 roku 

– pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 343/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta 
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i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta 

Grybów oraz Gminy Grybów, w 2023 roku – została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.21. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie odmowy wyrażenia zgody 

na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował , iż  

10 sierpnia 2022 r. wpłynęło do Rady Powiatu Nowosądeckiego pismo pełniącej wówczas 

obowiązki Prezesa Zarządu Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A. Danuty Lelito w sprawie 

wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Martą Adamczyk 

przez pracodawcę – Uzdrowisko Krynica – Żegiestów S.A., zatrudnioną w Spółce na 

stanowisku Dyrektora Marketingu. 

 

22 sierpnia 2022 r. Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

przekazał pisemnie wniosek pełniącej wówczas obowiązki. Prezesa Zarządu Uzdrowiska 

Krynica – Żegiestów S.A. Danuty Lelito do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Joanna Szewczyk – Kubacka 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec  

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie odmowy wyrażenia zgody 

na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego – pod 

głosowanie. 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

21 głosów – za 

5 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Antoni Poręba poinformował, iż na 

posiedzeniu Członkowie Klubu pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt omawianej 

uchwały. Jednocześnie zwrócił się do nieobecnych na posiedzeniu Członków Klubu, iż 

obowiązuje dyscyplina głosowania. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 344/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.   

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu 

Nowosądeckiego –została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad.22. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, że do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 23 listopada  br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę, która została przekazana Radnym. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec  

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 345/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.   

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok – wraz z autopoprawką została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 
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Ad.23. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 

. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, że do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 23 listopada  br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę, która została przekazana Radnym. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały 

wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały wraz z autopoprawką  Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 346/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.   

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – wraz  

z autopoprawką została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad 24. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Sułkowski odniósł się do głosowania  

w sprawie uchwały dot. odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. Poinformował, iż omyłkowo nacisnął przycisk. w w/w 

sprawie oddałby głos wstrzymujący. 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Emil Bodziony wnioskuje, aby posiedzenia Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego zwoływane były w godzinach wcześniejszych, aby ominąć 

szczyt ruchu komunikacyjnego. 
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Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał Nowak jako reprezentant osób 

pracujących ma odmienne stanowisko w kwestii godzin rozpoczynania obrad. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut zwróci się do Przewodniczących 

Komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego, które opiniują projekt budżetu na 2023 rok, aby 

sprawnie przeprowadzili merytoryczne komisje. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard Poradowski 

zawnioskował o zakup zegara na salę obrad, gdzie odbywają się posiedzenia twierdząc,  

iż czas odgrywa ważną rolę w życiu każdego człowieka. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poinformował, iż 15 listopada br. na Portalu Radnego został umieszczony projekt Uchwały 

Budżetowej na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. Dokument wysłano również 

w formie papierowej.  

 

W związku z powyższym w najbliższym czasie tj. od 7 grudnia br. będą zwoływane Komisje 

w celu wypracowania opinii do projektu uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

 

Ad 25. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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3.  Przyjęcie porządku obrad.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 10:27

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni NIEOBECNY

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef NIEOBECNY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 10:27:09
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4.  Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 10:27

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni NIEOBECNY

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 10:27:54
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
15/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:14

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:14:04
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:16

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:16:45
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
19/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu 
Nowosądeckiego.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:19

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:19:06
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
289/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 06 maja 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 
zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2022 r.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:21

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:21:45
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za 
usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i 
przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2023 rok.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:24

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:24:02
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
238/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Łącka w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 969 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:27

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek NIEODDANY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:27:09
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie: Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:32

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:32:49
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania i 
określenia wysokości, szczegółowych warunków przyznawania dodatków oraz innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:36

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:36:13
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20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 
ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 
Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2023 
roku.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:39

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:39:28
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21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie odmowy wyrażenia zgody 
na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:53

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 21

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 5

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil PRZECIW 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek PRZECIW

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław PRZECIW 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek PRZECIW 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz PRZECIW

14. Łabuda Paweł WSTRZYMAŁ SIĘ 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:53:42
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22.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 11:59

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 11:59:59



34

23.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XXXIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.11.2022 12:04

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 25.11.2022 12:04:52
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